

# Cezai bir suçun mağduru olmak

**POLİSTEKİ HAKLARINIZ**



[politie.nl/slachtofferrechten](https://politie.nl/slachtofferrechten)



**Cezai bir suçun mağduru musunuz? Ya da mağdurla bir akrabalığınız mı var? Bu durumda bazı haklarınız vardır. Bu haklar, Hollanda'da yaşamıyorsanız veya Hollanda'da ikamet izniniz yoksa da geçerlidir.**

## 1 Bilgi

Bilgi edinme hakkına sahipsiniz. Yalnızca bilgi edinme hakkına değil, aynı zamanda bir suç bildiriminde bulunma ve daha sonra davanızdaki gelişmeler hakkında bilgi edinme. İsterseniz, sizi davanız hakkında bilgilendireceğiz. Davanızın gidişatına dair sizin sorularınız var mı? Bu durumda, polisi veya kamu savcılığını arayabilirsiniz. Size ait bazı şeylere el mi konuldu? O zaman bu konuda bilgi alma hakkına sahipsiniz.



## 2 Ücretsiz yardım

For free assistance, advice and information, you can contact a number of organisations, for example Victim Support Netherlands. Victim Support Netherlands can help you in a legal, practical and emotional area.



### 3 Koruma

Güvenliğinizden endişeli misiniz? Örneğin, yine mağdur mu oldunuz? O zaman bizimle bunun hakkında konuşun. Birlikte sizi korumak için neler yapabileceğimizi ve kendinizin neler yapabileceğini değerlendiririz. Suç bildiriminde bulunmaya karar mı veriyorsunuz? Örneğin, adresinizi bildiriminize koymamamızı bizden talep edebilirsiniz.



### 4 Suç bildiriminde bulunma

Herkes cezai bir suçla ilgili polise suç bildiriminde bulunabilir. Halen reşit olmayanlar da. Suç bildirimini farklı şekillerde yapabilirsiniz. Örneğin, internet veya telefon aracılığıyla. Size hangisinin en uygun olduğu ne olduğuna bağlıdır. Bir suç bildirimini yapmadan önce, beyanınız sırasında ve sonrasında neler olacağı hakkında bilgi alırsınız.



## 5 Hukuki yardım

Örneğin, suç bildirimini veya cezai duruşma sırasında her zaman bir avukat tarafından destek alabilirsiniz. Bazı davalarda avukat ücretsizdir. Örneğin, bir arkadaş, aile üyesi veya Hollanda Mağdur Desteği'nin bir çalışanı tarafından destek almak mı istiyorsunuz? O zaman bunu polise veya kamu savcısına sorabilirsiniz. Buna izin verilmezse, neden olmayacağını açıklayacaklardır.



## 6 Tercüman

Hollanda dili yeterince anlamıyor musunuz? O zaman bizden bir tercüman isteyin. Sizin için, suç bildirimini veya sorgulama sırasında bir tercüman ayarlayabiliriz. Tercümanlık hizmeti ücretsizdir. Suç bildirimini ya da cezai davanızla evrakların yazılı bir çevirisini almak ister misiniz? Bunun için kamu savcısına veya hakime bir yazı gönderebilirsiniz. Hollanda Mağdur Desteği kuruluşu veya bir avukat size bu konuda yardımcı olabilir.



## 7 Tazminat

Suçtan dolayı zararınız ve bir şüpheli var mı? Genellikle failden tazminat talep edebilirsiniz.

Müteakiben, kamu savcısı veya hakim failin zararı telafi edip etmeyeceğine karar verir. Bazı durumlarda, Şiddet Suçları Zarar Fonu zararınızı telafi edebilir. Bir avukat veya Hollanda Mağdur Desteği kuruluşu size bu konuda yardımcı olabilir



## 8 Fail ile iletişim

Şüpheli veya fail ile iletişime geçmeyi talep edebilirsiniz. Hollanda Mağdur Desteği kuruluşu sizi bir şüpheli veya fail ile iletişime geçmenize yardımcı olacak kuruluşlara yönlendirebilir. Müteakiben, şüpheliye veya failere sizinle iletişim kurmak isteyip istemedikleri sorulur. Eğer öyleyse, iletişiminiz olabilir.



## 9 İyi bir muamele

Davanız hakkında iletişim kurduğunuz kuruluşlar size iyi davranmalıdır. Ve sizin için neyin önemli olduğunu dikkate almalıdırlar. İyi bir muamele görmediğinizi mi düşünüyorsunuz? Böyle bir durumda, size iyi muamele göstermeyen kuruluşu bir şikayette bulunabilirsiniz.



## 10 Diğer haklarınız

Bir mağdur olarak, cezai davalarda başka haklarınız da vardır.

- Kamu Savcısı'nın cezai bir davası olmayacağına dair karar vermesi halinde, şikayet edebilirsiniz.
- Ceza davasıyla ilgili dosyadaki belgeleri incelemeyi talep edebilirsiniz.
- Tanıklık yapmanız gerekiyorsa, ödeme talep edebilirsiniz.
- Bazı durumlarda mahkeme duruşmasında söz alabilirsiniz.
- Şüpheli veya failin izne çıkması, serbest bırakılması veya kaçıışı hakkında bilgi edinme hakkınız bulunmaktadır.



# Önemli telefon numaraları

## **Acil 112**

Sağır, işitmede zorluk çekme veya konuşma kısıtlılığı mı söz konusu? SMS (bir kerelik başvurudan sonra) veya 112NL uygulamasını kullanın. Daha fazla bilgi için [politie.nl/contact](https://politie.nl/contact) adresini ziyaret edin

## **Acil değil ama polise başvuru**

0900 - 8844

Sağır olan ve işitmede zorluk çekenler, [politie.nl](https://politie.nl)'deki iletişim formunu kullanabilirler.

## **Meld Misdaad Anoniem [Suçun anonim bildirim]**

0800-7000

## **Slachtofferhulp Nederland [Hollanda Mağdur Desteği]**

0900-0101

[www.slachtofferhulp.nl](https://www.slachtofferhulp.nl)

## **Mağdur olarak haklarınızla ilgili daha fazla bilgi için:**

[www.politie.nl/slachtoffer](https://www.politie.nl/slachtoffer)

<https://politie.steffie.nl>

## **Slachtofferwijzer [Mağduriyet Rehberi]**

[www.slachtofferwijzer.nl](https://www.slachtofferwijzer.nl)

## **Openbaar Ministerie [Kamu Savcılığı]**

[www.om.nl](https://www.om.nl)

**Polis memurunun adı:**

---

**Telefon numarası:**

---

**E-posta:**

---

**Bu bilgiler web sitesinde çeşitli dillerde mevcuttur:  
[www.politie.nl/victim](http://www.politie.nl/victim)**

